

# **HEJ-Lud Invest ApS**

Vibækvej 100  
5690 Tommerup

Årsrapport  
4. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2019**

---

**Henriette Raahauge Ludvigsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEJ-Lud Invest ApS  
Vibækvej 100  
5690 Tommerup

e-mailadresse: henludvigsen@gmail.com

CVR-nr: 39216620

Regnskabsår: 04/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering samt andenhermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -1.591 kr. Der har endnu ikke været aktivitet i selskabet, og årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.591
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.591</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.591
<b>I alt .....</b>		<b>-1.591</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		60.809
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.809</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.809</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000
Overført resultat .....		809
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.809</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.809</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0